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آخر هفتهای پُرثمر برای دانشگاه ملی مهارت؛ از امضای تفاهم نامه همکاری تا جلب حمایت
بخش خصوصی

در حرکتی نمادین و مؤثر در راستای تحقق اهداف بلند، دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی در آخرین

روزهای هفته شاهد دو نشست کاری مهم و اثرگذار بود

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، دکتر احد بهشتی
اصل، رئیس این دانشگاه، به همراه تیمی از همکاران حوزه معاونت پژوهش و ارتباط با صنعت، در
دیدار با مدیران دو مجموعه صنعتی و مهندسی پیشرو در استان، گام های عملیاتی بلندی در جهت
توسعه همکاری های دوجانبه، ایجاد فرصت های شغلی برای مهارت آموختگان و جذب حمایت
های تأثیرگذار برداشت. این رفت وآمدهای هدفمند که در فضای صمیمی و عملیاتی واحدهای
تولیدی و خدماتی صورت گرفت، نشان دهنده عزم جدی دانشگاه برای خروج از دیوارهای آجری و

ورود به عرصه های واقعی اقتصاد و صنعت است.
در هفته ای که گذشت، هیئتی به ریاست دکتر بهشتی اصل و همراهی معاون پژوهش و ارتباط با
صنعت و جمعی از مدیران و کارشناسان این حوزه، وارد محل کارخانه نوردکاران فولاد غرب، یکی از
واحدهای صنعتی پیشرو و تأثیرگذار در منطقه شدند. در این دیدار که با استقبال گرم مهندس
حسن پور، مدیرعامل محترم این مجموعه همراه بود، طرفین در فضایی صمیمانه و کارشناسی به

بحث و تبادل نظر پرداختند.
مانند بزرگی  آفرینی شرکت های  از نقش  تقدیر  با  این نشست،  ابتدای  در  دکتر بهشتی اصل 
نوردکاران فولاد غرب در چرخه اقتصادی کشور و استان، بر مأموریت جدید دانشگاه های مهارتی در
تربیت نیروی انسانی کارآمد، ماهر و مطابق با نیاز روز صنعت تأکید کرد. وی اظهار داشت: دانشگاه
ملی مهارت با فلسفه وجودی مبتنی بر "اشتغال پذیری" و "کارآفرینی" تأسیس شده است. ما به
دنبال تربیت فارغ التحصیلانی نیستیم که فقط مدرکی در دست داشته باشند، بلکه هدف، پرورش
افرادی است که با مهارت های عالی و کاربردی، از روز اول بتوانند در چرخه تولید و خدمات مؤثر
واقع شوند. محقق کردن این امر بدون همراهی و همافزایی با صنعت های بزرگی مثل شما ممکن

نیست.
مهندس حسن پور نیز با ابراز خرسندی از این رویکرد کاربردی دانشگاه، آمادگی کامل مجموعه
تحت مدیریت خود را برای همکاری همه جانبه اعلام کرد. وی با اشاره به ظرفیت های عظیم این
کارخانه در حوزه های نورد و تولید محصولات فولادی، بر نیاز مستمر به نیروهای مهارتی در رشته
هایی مانند جوشکاری پیشرفته، تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی (نت)، کنترل کیفیت،

اتوماسیون صنعتی و مدیریت فرآیند تأکید کرد.
یکی از نقاط عطف و دستاوردهای ملموس این دیدار، امضای تفاهم نامه «کنسرسیوم اشتغال»
میان دانشگاه ملی مهارت آذربایجان شرقی و شرکت نوردکاران فولاد غرب بود. بر اساس این سند
مهم، طرفین متعهد شدند در قالب یک کارگروه مشترک، نسبت به «نیازسنجی دقیق مشاغل مورد
نیاز کارخانه»، «بازنگری و طراحی مشترک دوره های مهارتی مرتبط»، «اجرای دوره های کارآموزی و
کارورزی هدفمند برای دانشجویان در محیط واقعی کارخانه»، و در نهایت «جذب و به کارگیری
برگزیدگان این دوره ها» همکاری نزدیک داشته باشند. این کنسرسیوم عملاً پلی مستقیم بین
کلاس های درس دانشگاه و خطوط تولید کارخانه خواهد بود و ضمانت اجرایی بالایی برای اشتغال

مهارت آموختگان ایجاد می کند.
در حاشیه این گفت وگوها، موضوع جشنواره فناوری علامه جعفری که به همت دانشگاه ملی
مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی در آذرماه سالجاری برگزار می شود نیز مورد بحث قرار گرفت.
مهندس حسن پور با اشاره به حمایت های قبلی مجموعه نوردکاران فولاد غرب از رویدادهای
دانشگاه، رسماً حضور این شرکت به عنوان یکی از حامیان اصلی جشنواره فناوری علامه جعفری را

اعلام کرد.
در ادامه برنامه های فشرده این روز، دکتر بهشتی اصل میزبان مهندس علی صدقی، مدیرعامل
محترم شرکت جاده پیشرو در حوزه پروژه های زیربنایی و راه سازی بود. محور اصلی این گفت وگو،
گسترش همکاری های بین صنعت و دانشگاه با نگاهی خاص به فعالیت های مسئولیت اجتماعی

و خیریه این مجموعه بزرگ بود.
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مهندس صدقی با اشاره به تمایل شدید شرکت جاده به داشتن همکاریهای سازنده با دانشگاهها و
نیز رسالت اجتماعی شرکت ساختمانی جاده، بر علاقه این مجموعه برای انعقاد تفاهم نامه همکاری
با دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی و مشارکت در پروژه های حمایتی تأکید کرد.
وی اظهار داشت: ما باور داریم که پیشرفت واقعی صنعت، در گروی پیشرفت آموزش و تربیت
نیروی انسانی است. کمک به ارتقای دانشگاه های مهارتی که مستقیم با معیشت و اشتغال مردم

سر و کار دارند، یک سرمایه گذاری پایدار برای آینده کشور است.
در این دیدار، مقرر شد شرکت ساختمانی جاده در قالب یک مشارکت خیریه -حمایتی، نسبت به
کمک به توسعه فضاهای آموزشی، کارگاه های مهارتی و تجهیز آزمایشگاه ها در دانشگاه ملی

مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی اقدام کند.
دکتر بهشتی اصل نیز ضمن استقبال از ارتباط عمیق دانشگاه با شرکت های بزرگ و تقدیر از نگاه
بلند و اقدام حمایتی مدیران شرکت ساختمانی جاده، بر تشکیل کارگروه ویژه در این خصوص تأکید

کرد.
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